
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/320/2023 

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom i placom w miejscowości Dąbrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Działy dla części dróg położonych na działkach nr 296 oraz 237 – obręb 003-

Dąbrowice. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 1, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę Dzięgost dla części dróg położonych na działkach nr 425, 419 oraz 485 – obręb 003-

Dąbrowice. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 2, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się nazwę Majdany dla części dróg położonych na działkach nr 367/3 oraz 367/4 – obręb 003-

Dąbrowice. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 3, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadaje się nazwę Piotrowo dla części dróg położonych na działkach nr 857, 858 oraz  832 – obręb 003-

Dąbrowice. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 4, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Nadaje się nazwę  Witawa dla części dróg położonych na działkach nr 652, 756, 527, 485 oraz 706 – 

obręb 003-Dąbrowice. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 5, 

stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 6. Nadaje się nazwę Przedecka dla części dróg położonych na działkach nr 142 oraz  87 – obręb 003-

Dąbrowice. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 6, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 7. Terenowi położonemu w Dąbrowicach, przy ul. Kościuszki, oznaczonej jako działka 

o nr ewidencyjnym 1014 – obręb 003-Dąbrowice, nadaje się nazwę: Plac Mieszka I. 

§ 8. Terenowi położonemu w Dąbrowicach, przy ul. Sławińskiego, oznaczonej jako działki 

o nr ewidencyjnych  267/3, 267/4, 268 oraz 284 – obręb 003-Dąbrowice, nadaje się nazwę:  Wójtówka. 

§ 9. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 

Dąbrowice. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 9598



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.            

                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej Dąbrowice 

             

        Marek Wojciechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9598



Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały Nr LVIII/320/2023 

Rady Miejskiej Dąbrowice 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9598



Załącznik graficzny Nr 2 do uchwały Nr LVIII/320/2023 

Rady Miejskiej Dąbrowice 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9598



Załącznik graficzny Nr 3 do uchwały Nr LVIII/320/2023 

Rady Miejskiej Dąbrowice 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9598



Załącznik graficzny Nr 4 do uchwały Nr LVIII/320/2023 

Rady Miejskiej Dąbrowice 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9598



Załącznik graficzny Nr 5 do uchwały Nr LVIII/320/2023 

Rady Miejskiej Dąbrowice 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9598



Załącznik graficzny Nr 6 do uchwały Nr LVIII/320/2023 

Rady Miejskiej Dąbrowice 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9598



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9598



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9598


		2023-11-24T13:00:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




